

悩める男女の愛され美肌を全力応援! 美肌ケアブランド「emione (エミオネ)」 男子高生ミスターコン2017に協賛

【同時発表】

エミオネイメージモデルに男子高生ミスターコン2016 グランプリを含む3名の採用が決定

化粧品及び雑貨等の企画、製造、販売を行う、株式会社グリッターイノベーション(本社:群馬県高崎市、代表:吉野貴之)が提供する美肌ケアブランド「emione(エミオネ)」(http://emione.jp/) は、2017年12月24日に全国ファイナル審査が開催される、日本一のイケメン高校生を決定する「男子高生ミスターコン2017」へ協賛いたします。

また、美肌ケアブランド「エミオネ」の新イメージモデルに、同イベント2016年グランプリの本田 響矢、準グランプリの那須 泰斗、女性向けファッション雑誌「Popteen」モデルの中島 健を採用いたしました。

本コンテストは、「みんなで選ぶ、日本一の男子高生」をコンセプトに掲げ、今年で3回目を迎える、全国規模の男子高生限定のコンテストです。高校生に広く使われているSNSやアプリを使用した投票審査が組み込まれているため、グランプリ決定までの過程を視聴者参加型で楽しんでもらう新しい形のオーディションです。昨年の総投票数は36万票を記録しており、これまでに複数の人気モデルやタレントを輩出しています。



当社が提供する「エミオネ」は二キビ予防を目的とした美肌ケアブランドです。「二キビ0宣言!」をコンセプトに、販売からわずか6ヶ月間で7万人以上の方にご愛用いただいております。同ブランドでは、頑固な二キビの悩みを解消し、一人ひとり自分の夢に向かって頑張る若者を応援するため、「男子高生ミスターコン2017」の協賛スポンサーとしてサポートしてまいります。

新イメージモデルに「男子高生ミスターコン2016」グランプリを含む今注目の3名を採用!



(写真、左:本田 響矢、中央:中島 健、右:那須 泰斗)

「エミオネ」では、二キビで悩んでいる多くの方に、当商品を知っていただき、二キビ知らずの美肌を実現していただけるよう、新たにイメージモデルを採用いたしました。

元々商品を愛用してくれていた若手イケメンモデルの男子高生ミスターコン2016グランプリ「本田 響矢(ほんだ きょうや)」、準グランプリ「那須 泰斗(なす たいと)」、「Popteen」の人気モデル「中島 健(なかじま けん)」の3人をイメージモデルに採用いたしました。

■男子高生ミスターコン2017 概要



男子高生ミスターコン

2017 Mr. DK CONTEST

イベント名: 男子高生ミスターコン2017

主催: 株式会社エイチジェイ、SNOW

協賛: RISINGWAVE、エミオネ、バンタン、AbemaTV

 メディアパートナー:
 モデルプレス

 パートナー:
 OCEAN TOKYO

 賞典:
 大手事務所所属

賞金

男子高生ミスターコン2018 PR大使任命

OCEANS STAR加入 http://dkmrcon.jp/ 【@DKmrcon】

公式Twitter: 【@DKmrcor 公式LINE@ID: 【snd7915e】

■ 「エミオネ」について

emione研究チームがトラブル肌のデータを解析し、時間を費やして研究開発、また「Scawaii」専属モデルの郡司 英里沙がプロデュースにかかわった、二キビ予防を目的とした美肌ケアブランドです。

公式HP:

モデルたちの間で評判になり、販売開始からわずか6ヶ月間で7万人以上が愛用中です。

新発売のエミオネプレミアムケアセット、写真左から、エミオネ薬用アクネケアクレイホイップ(洗顔)、エミオネ薬用ホワイトアクネケア リッチミルク(乳液)、エミオネ薬用プレミアムアクネケアローション (美容液)



エミオネプレミアムケアセット

※読者プレゼントとして商品提供も可能です。お気軽にご連絡ください。

■会社概要

社名 株式会社グリッターイノベーション

代表取締役 吉野貴之

設立 2011年4月20日 資本金 1,000万円

URL http://www.glitter-innovation.jp/

【本社】

〒370-0073 群馬県高崎市緑町3-16-3

TEL:027-395-4261 FAX:027-395-4262

【東京営業所】

〒150-0046 東京都渋谷区松濤1-4-8松濤EAST301

TEL:03-6804-7133 FAX:03-6880-1408

【本プレスリリースに関する報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社グリッターイノベーション

TEL:027-395-4261 FAX:027-395-4262 担当:ホールセール事業部 佐藤

info@glitter-inn.jp